



T.C.
KASTAMONU VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-37812430-903.02.01-25657866

27/05/2021

Konu : İl İçi İsteğe Bağlı Yer Değişikliği

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: a) Millî Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik.

b) Millî Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü'nün 21/04/2021 tarih ve 24460347 sayılı emirleri.

İlimiz eğitim kurumlarında görevli eğitim öğretim hizmetleri sınıfı dışında kalan bazı unvanlarda görev yapan personelin ilgi (a) Yönetmelik çerçevesinde istekleri doğrultusunda kendi kadrolarında münhal bulunan eğitim kurumlarına atamaları, **Haziran ayının ilk haftasında** hizmet süresi üstünlüğüne göre yapılacaktır. Hizmet süresinin eşit olması hâlinde halen bulunduğu kadrodaki hizmet süresi fazla olana öncelik verilip, eşitliğin bozulmaması durumunda kura yoluna başvurulacaktır.

Bakanlığımızın ilgi emirleri doğrultusunda; ilgi Yönetmelik kapsamında bulunan personelden **buldukları kurumda 30 Eylül tarihi itibarıyla kesintisiz en az üç yıl görev yapanlar**, yer değiştirmek üzere başvuruda bulunabilirler.

Bakanlık veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarında geçici görevli olanlar ile aylıksız izinli olanlar, il içi isteğe bağlı yer değiştirme başvurusunda bulunabilirler.

Başvuru bilgilerindeki hatalardan dolayı oluşabilecek her türlü olumsuz durumda, tüm yasal sorumluluk Taşra Teşkilatı Personeli İl İçi İsteğe Bağlı Yer Değiştirmeler Başvuru Formunda "Bilgilerimin tam ve doğru olduğunu, aksi halde başvurumun geçersiz sayılmasını kabul ederim." beyanında bulunarak imzalayan adaya aittir.

Gerçeğe aykırı belge verilmesi veya beyanda bulunulması durumunda birinci derecede sorumlu; aday, kurum müdürlüğü ve/veya İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüdür.

Başvurular **25 Mayıs-31 Mayıs 2021** tarihleri arasında alınacak olup, İl Millî Eğitim Müdürlüğüne belirlenen ve durumlarına uygun kadrolar arasından **en fazla on kuruma** atanmak üzere tercihte bulunulabilirler.

İlçeniz eğitim kurumlarında görevli personele bu yazının imza karşılığı duyurulması, başvuruda bulunan personelin **atama tercih formlarının hizmet belgeleri** ile birlikte de **en geç 31/05/2021 tarihi mesai bitimine kadar okul/kurum ve İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine teslim etmeleri, 01/06/2021 tarihi mesai bitimine kadar da İl Millî Eğitim Müdürlüğü İnsan Kaynakları Yönetimi Atama Şubesinde** olacak şekilde gönderilmesi gerekmektedir.

Başvuru dilekçesi ekte gönderilmiş olup, personel ihtiyacı olan eğitim kurumları Müdürlüğümüzün **<http://kastamonu.meb.gov.tr>** adresinde yayımlanacaktır.

Yukarıda yapılan açıklamalar doğrultusunda iş ve işlemlerin yürütülmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Avni ÇAKIR
Vali

Ek:

1-Bakanlık Emri (2 sayfa)

2-Taşra Teşkilatı Personeli İl İçi İsteğe Bağlı
Yer Değiştirme Başvuru Formu

Dağıtım:

19 İlçe Kaymakamlığı (İlçe MEM)

Merkez İlçe Resmi Tüm Okul ve Kurum Md.

Daire İçi Bürolara

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Saraçlar Mahallesi Bayındır Sok.No:8 Merkez/KASTAMONU

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Hasan CAN

İn No : 0 (366) 214 15 17

Unvan : Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni

ta: atama37@meb.gov.tr

İnternet Adresi: kastamonu.meb.gov.tr

Faks:3662146494

adresli : meb@hs01.kep.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <http://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 02dd-61e1-3d9b-a0d3-09f8 kodu ile teyit edilebilir.